EDITAL Nº 100/2022
“Retifica-se o Edital Nº 95/2022”
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Nº 5017/2022, RESOLVE retificar o Edital Nº 95/2022, alterando-se as seguintes informações conforme segue:
8. Local das Inscrições: Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, sito à Rua Ramiro Barcelos nº 915,  Centro, Vacaria, das 08:00 às 11:30 hs e das 13:30 às 18:00 hs.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria  – RS, 24 de março de 2022.
AMADEU DE  ALMEIDA  BOEIRA
Prefeito Municipal